

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0228286014
---	-----------------------	----------------

2	24/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:54:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს საკანცელარიო სამყარო მმ	405060151
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მსხალდიდის საჯარო სკოლა	236088041
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. თბილისი რობაქიძის #7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	9011 ფერადი ფანქარი ილ-8020 12ფ ჯუმბო	29862	ცალი	1.0000	4.9500	4.9500
2	ს04 კალამი გელით	28403	ცალი	2.0000	1.3500	2.7000
3	1284 კალამი „მაქსპენ,,	28523	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
4	გ362 რვეული 1,2,3 კლასი 12-ფურც პოლონური	00630	ცალი	5.0000	0.3600	1.8000
5	148 რვეული 12 ფურცლიანი დისნეის სერია(შკალიარკი)	00636	ცალი	5.0000	0.3600	1.8000
6	0001 რვეული სახატავი 8 ფ ა4	30320	ცალი	5.0000	0.5400	2.7000
7	0483 ჭიკარტი ფერადი არკ-1048	29275	ცალი	10.0000	0.6300	6.3000
8	15/30 სკოჩი	29836	ცალი	12.0000	0.2700	3.2400

13	72.27 - სამოცდათორმეტი ლარი და ოცდამედი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:56:38
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა ს.ს ,, თიბისი ბანკი,, ბ.კ.TBCBGE22 ა/ა GE48TB7886136020100001
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 18:26:52

0228286014 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	ფ101 საქალაქე კლიპვაილი	25230	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000
10	129 ფაილი 4830	00006	ცალი	5.0000	3.6000	18.0000
11	7311 წებო თხევადი ორმაგი წვერით	30694	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
12	240 პლასტელინი 10 ფ	00274	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000
13	1282 წებო moment 88 30 მლ show box	30627	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800

13 72.27 - სამოცდათორმეტი ლარი და ოცდამედი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/03/2016 დრო (საათი, წუთი) 16:56:38

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა ს.ს ,, თიბისი ბანკი,, ბ.კ.TBCBGE22 ა/ა GE48TB7886136020100001

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 18:26:52